
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.048.777,64 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 123.459.550,81 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.589.226,83 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
140.127.984,64 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.881.962,62 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 18.246.022,02 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 42.062.643,79 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
42.062.643,79 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami" 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: C59ADE38-8905-4AD5-969C-EF698965E0F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.139.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 438 757,78 18 540,00 2 457 297,78  

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

44 640,00 18 540,00 63 180,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 640,00 18 540,00 63 180,00 

 

Razem: 132 030 237,64 18 540,00 132 048 777,64  

Id: C59ADE38-8905-4AD5-969C-EF698965E0F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.139.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 173 736,54 0,00 11 173 736,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 322 033,60 16 341,00 6 338 374,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 409 300,00 5 412,00 414 712,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10 929,00 10 929,00 

 75095  Pozostała działalność 148 034,00 -16 341,00 131 693,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -16 341,00 3 659,00 

801   Oświata i wychowanie 41 492 987,48 0,00 41 492 987,48 
 80101  Szkoły podstawowe 26 917 438,91 0,00 26 917 438,91 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 220 357,28 17 990,00 238 347,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 208 237,59 -17 990,00 14 190 247,59 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 400 679,00 0,00 400 679,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 882,00 30 000,00 54 882,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 368 208,60 -30 000,00 338 208,60 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

248 740,83 0,00 248 740,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 805,33 -81 344,35 2 460,98 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 164 935,50 81 344,35 246 279,85 

852   Pomoc społeczna 7 346 841,98 18 540,00 7 365 381,98 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

44 640,00 18 540,00 63 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 640,00 18 540,00 63 180,00 
Razem: 140 109 444,64 18 540,00 140 127 984,64 

Id: C59ADE38-8905-4AD5-969C-EF698965E0F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów zwiększono kwoty dotyczące dotacji celowych z LUW w Gorzowie Wlkp. oraz zmiany

w wydziałach UM i jednostkach organizacyjnych.

Id: C59ADE38-8905-4AD5-969C-EF698965E0F7. Podpisany Strona 1




